POLIZA APIE U NARINO 1190 201-2015 VIGENCIA

NRO_POLIZA
1000001190

1000001190
1000001190
1000001190
1000001190
1000001190
1000001190
1000001190
1000001190
1000001190
1000001190
1000001190
1000001190
1000001190
1000001190
1000001190
1000001190
1000001190
1000001190
1000001190
1000001190
1000001190
1000001190
1000001190
1000001190
1000001190

1000001190
1000001190

1000001190
1000001190
1000001190

1000001190
1000001190
1000001190
1000001190
1000001190
1000001190
1000001190
1000001190
1000001190
1000001190
1000001190
1000001190

FEC_INICIO_VIGENCI

24/02/2014

2410212014

24/02/2014

2410212014

24/02/2014

2410212014

24/02/2014

2410212014

24/02/2014

24/02/2014

24/02/2014

24/02/2014

24/02/2014

24/02/2014

24/02/2014

24/02/2014

24/02/2014

24/02/2014

241022014

241022014

241022014

24/02/2014

241022014

24/02/2014

241022014

24/02/2014

241022014
24/02/2014

241022014

24/02/2014

241022014

24/02/2014
241022014
24/02/2014
241022014
24/02/2014
241022014
24/02/2014
241022014
24/02/2014
241022014
24/02/2014
241022014

FEC_FIN_VIGENCI

241022015

2410212015

24/02/2015

2410212015

24/02/2015

2410212015

24102/2015

2410212015

241022015

24/02/2015

241022015

2410212015

241022015

24/02/2015

241022015

2410212015

241022015

24/02/2015

241022015

241022015

241022015

24/02/2015

241022015

241022015

241022015

241022015

241022015
24/02/2015

241022015

24/02/2015

2410212015

24/02/2015
2410212015
24/02/2015
2410212015
24/02/2015
2410212015
24/02/2015
2410212015
24/02/2015
2410212015
24/02/2015
2410212015

SINIESTR

217

217

221

221

665

665

814

814

814

814

964

2034

2850

2850

4730

4730

5010

5010

7488

7495

7495

7496

7500

7702

7702

8274

9626
10926

10980

10981

10982

11010
11010
11010
11010
11030
11035
11035
11035
11035
11035
11035
11035

ANO
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2016
2016
2015
2015
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2016

2015
2014

2014

2014

FACTURA
481384

483088

480462

483083

1289219

39146

08672204

08672204

10362991

10362991

1330076

08672052

1338337

1338337

07434235

10463471

06052284

10375661

448609

449193

455530

449258

449648

1245142

30616

08672052

1017000000084
450330

450364

450443

451087

26646
268
453742
455752
451897
451863
451863
451542
456841
286
299
474641

Consuta Polizas VIDA

NOMBRE AMPARO
GASTOS MEDICOS

GASTOS MEDICOS

GASTOS MEDICOS

GASTOS MEDICOS

RIESGO BIOLOGICO

RIESGO BIOLOGICO

MUERTE ACCIDENTAL

MUERTE ACCIDENTAL

AUXILIO FUNERARIO POR CUALQUIER CAUSA
AUXILIO FUNERARIO POR CUALQUIER CAUSA
RIESGO BIOLOGICO

AUXILIO EDUCATIVO POR MUERTE DE PADRES
RIESGO BIOLOGICO

RIESGO BIOLOGICO

MUERTE ACCIDENTAL

AUXILIO FUNERARIO POR CUALQUIER CAUSA
MUERTE ACCIDENTAL

AUXILIO FUNERARIO POR CUALQUIER CAUSA
GASTOS MEDICOS

GASTOS MEDICOS

GASTOS MEDICOS

GASTOS MEDICOS

GASTOS MEDICOS

RIESGO BIOLOGICO

RIESGO BIOLOGICO

AUXILIO EDUCATIVO POR MUERTE DE PADRES

ENFERMEDADES AMPARADAS
GASTOS MEDICOS

GASTOS MEDICOS
GASTOS MEDICOS
GASTOS MEDICOS

GASTOS MEDICOS
GASTOS MEDICOS
GASTOS MEDICOS
GASTOS MEDICOS
GASTOS MEDICOS
GASTOS MEDICOS
GASTOS MEDICOS
GASTOS MEDICOS
GASTOS MEDICOS
GASTOS MEDICOS
GASTOS MEDICOS
GASTOS MEDICOS

Fecha:10/2/2017

FECHA SINIESTRO
15/12/2014

15/12/2014

04/12/2014

04/12/2014

201212014

20/12/2014

11/10/2014

11/10/2014

11/10/2014

11/10/2014

17/06/2014

11/05/2014

01/01/2015

01/01/2015

02/11/2014

02/11/2014

30/11/2014

30/11/2014

09/03/2014

17/03/2014

17/03/2014

15/03/2014

19/03/2014

06/03/2014

06/03/2014

11/05/2014

10/01/2015
01/04/2014

15/03/2014

02/04/2014

06/04/2014

22/04/2014
22/04/2014
22/04/2014
22/04/2014
08/04/2014
08/04/2014
08/04/2014
08/04/2014
08/04/2014
08/04/2014
08/04/2014
08/04/2014

ID AFECTADO
1085332662

1085332662

1087121587

1087121587

1085301071

1085301071

1085635201

1085635201

1085635201

1085635201

1085261348

1087194218

1086358419

1086358419

1086135353

1086135353

1085305598

1085305598

1085298996

1014241046

1014241046

1085297859

1085309368

1085276120

1085276120

1087199814

1085300949
1085251309

1085256839

1085318054

1085271841

1085314085
1085314085
1085314085
1085314085
1085936062
1085321182
1085321182
1085321182
1085321182
1085321182
1085321182
1085321182

NOMBRE AFECTADO
ALARCON ANDRADE EDDI
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JIMENEZ MARINEZ CARLOS
ALBERTO
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ALBERTO
ESTRADA VALLEJO DAVID
ESTEBAN
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ESTRADA BURGOS ERICK
ALBERTO
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ALBERTO
ESTRADA BURGOS ERICK
ALBERTO
ESTRADA BURGOS ERICK
ALBERTO
DELGADO CARDENAS JOHNNY
ALEXANDER

MARQUINEZ ANGULO YEFFERSON

ALEXANDER

JARAMILLO OBANDO STEYSI
CAROLINA

JARAMILLO OBANDO STEYSI
CAROLINA

PALOMINO RODRIGUEZ ANDRES

DAVID

PALOMINO RODRIGUEZ ANDRES

DAVID

DELGADO SOLIS DANIELA
CAROLINA

DELGADO SOLIS DANIELA
CAROLINA

ACHICANOY ZAMBRANO LUCERO

DE DIOS

SALAZAR CASTANEDA MARCOS

ANDRES

SALAZAR CASTANEDA MARCOS

ANDRES

FIERRO VILLOTA DIANA MARCELA

ARTEAGA RUIZ MARIO FERNANDO

JURADO OBANDO JENNYFER
JURADO OBANDO JENNYFER
MARQUINEZ ANGULO REINA
DAYANA

TERAN RIASCOS OMAR DAVID
MARTINEZ MEDINA MARIA
FERNANDA

VASQUEZ PANTOJA ANDRES
FELIPE

ESCOBAR GARCIA JEFFREY
ALEJANDRO

VELASQUEZ SANCHEZ DIANA
MARIA

OJEDA MORA RUBEN DARIO
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CLINICA NUESTRA SENORA DE FATIMA S.A

CLINICA NUESTRA SENORA DE FATIMA S.A
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CLINICA NUESTRA SENORA DE FATIMA S.A

HOSPITAL CIVIL EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO

METLIFE LTDA
ESTRADA HERNANDEZ CARLOS ALBERTO
BURGOS CARMEN YANETH
ESTRADA HERNANDEZ CARLOS ALBERTO
BURGOS CARMEN YANETH
FUNDACION HOSPITAL SAN PEDRO
MARQUINEZ ANGULO YEFFERSON ALEXANDER
FUNDACION HOSPITAL SAN PEDRO
FUNDACION HOSPITAL SAN PEDRO
RODRIGUEZ BOLANOS DILIA LUCIA
RODRIGUEZ BOLANOS DILIA LUCIA
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CLINICA NUESTRA SENORA DE FATIMA S.A
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MARQUINEZ ANGULO REINA DAYANA
CLINICA NUESTRA SENORA DE FATIMA S.A
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CLINICA NUESTRA SENORA DE FATIMA S.A|
CLINICA NUESTRA SENORA DE FATIMA S.A
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CLINICA NUESTRA SENORA DE FATIMA S.A
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17/03/2015

31/07/2015

07/04/2016
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237.000
38.100
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Fecha:10/2/2017

1000001190 24/02/2014 24/02/2015 11035 2014 474691 GASTOS MEDICOS 08/04/2014 1085321182  RUIZ MELO LAURA TATIANA 891200032 CLINICA NUESTRA SENORA DE FATIMA S.A 21/11/2014 39.100

1000001190 24/02/2014 24/02/2015 11035 2014 475030 GASTOS MEDICOS 08/04/2014 1085321182 RUIZ MELO LAURA TATIANA 891200032 CLINICA NUESTRA SERORA DE FATIMA S.A 21/11/2014 1.026.800

1000001190 24/02/2014 24/02/2015 11035 2014 316 GASTOS MEDICOS 08/04/2014 1085321182  RUIZ MELO LAURA TATIANA 41545619 DORYS ALICIA LOPEZ BONILLA 301212014 237.000

1000001190 24/02/2014 24/02/2015 11038 2014 451759 GASTOS MEDICOS 06/04/2014 1085292007  HIDALGO ARANGO JUAN 891200032 CLINICA NUESTRA SERORA DE FATIMA S.A 23/05/2014 130.116
SEBASTIAN

1000001190 24/02/2014 24/02/2015 11378 2014 1258783 RIESGO BIOLOGICO 25/04/2014 5205789 PINTA BOLANOS FRANCO JAVIER 891200209 FUNDACION HOSPITAL SAN PEDRO 06/06/2014 129.500

1000001190 24/02/2014 24/02/2015 12144 2015 08702583 AUXILIO EDUCATIVO POR MUERTE DE PADRES 06/01/2015 1085314102 GETIAL AYALA JOSE LUIS 1085314102 GETIAL AYALA JOSE LUIS 09/07/2015 225.787

1000001190 24/02/2014 24/02/2015 12402 2015 07433139 MUERTE ACCIDENTAL 31/03/2014 1080900628  GOMEZ DIAZ MADELIN 1821223 GOMEZ DIAZ GERARDO 16/07/2015 16.001.000

1000001190 24/02/2014 24/02/2015 12402 2015 10402261 AUXILIO FUNERARIO POR CUALQUIER CAUSA 31/03/2014 1080900628  GOMEZ DIAZ MADELIN 1821223 GOMEZ DIAZ GERARDO 16/07/2015 5.001.000

1000001190 24/02/2014 24/02/2015 14410 2014 454345 GASTOS MEDICOS 27/04/2014 95031828980 SEGURA RIASCOS JUAN FELIPE 891200032 CLINICA NUESTRA SENORA DE FATIMA S.A 20/06/2014 47.200

1000001190 24/02/2014 24/02/2015 14412 2014 454100 GASTOS MEDICOS 28/04/2014 87947782 TORRES OROBIO WILSON 891200032 CLINICA NUESTRA SERORA DE FATIMA S.A 2710612014 304.218
ALEXANDER

1000001190 24/02/2014 24/02/2015 14420 2014 453642 GASTOS MEDICOS 23104/2014 1010189246 HERRERA JACANAMIJOY OLIMPO 891200032 CLINICA NUESTRA SENORA DE FATIMA S.A 20/06/2014 51516

1000001190 24/02/2014 24/02/2015 14576 2014 457155 GASTOS MEDICOS 20/05/2014 1085247097  MENDEZ IBANEZ MONICA 891200032 CLINICA NUESTRA SERORA DE FATIMA S.A 20/06/2014 242.200
ALEXANDRA

1000001190 24/02/2014 24/02/2015 14581 2014 456982 GASTOS MEDICOS 19/05/2014 12752805 RIVERA FERNANDEZ DAVID 891200032 CLINICA NUESTRA SENORA DE FATIMA S.A 20/06/2014 128,600
LEONARDO

1000001190 24/02/2014 24/02/2015 14592 2014 456561 GASTOS MEDICOS 16/05/2014 87063847 RUIZ ORTIZ JONATHAN BILLY 891200032 CLINICA NUESTRA SERORA DE FATIMA S.A 20/06/2014 124.350

1000001190 24/02/2014 24/02/2015 14606 2014 456159 GASTOS MEDICOS 09/05/2014 87067920 FAJARDO ROMO JHONNY DANIEL 891200032 CLINICA NUESTRA SENORA DE FATIMA S.A 20/06/2014 49.300

1000001190 24/02/2014 24/02/2015 14608 2014 455819 GASTOS MEDICOS 09/05/2014 1085305142  ROSERO SANTANDER MARIA 891200032 CLINICA NUESTRA SERORA DE FATIMA S.A 20/06/2014 121.500
XIMENA

1000001190 24/02/2014 24/02/2015 17176 2014 457325 GASTOS MEDICOS 02/06/2014 1085902019  ROSERO CALDERON MARIA DEL 1085902919 ROSERO CALDERON MARIA DEL MAR 07/07/2014 125.200

1000001190 24/02/2014 24/02/2015 17767 2014 459045 GASTOS MEDICOS 17/06/2014 1085324100  RUEDA RAMOS LUISA FERNANDA 891200032 CLINICA NUESTRA SERORA DE FATIMA S.A 12/08/2014 161.700

1000001190 24/02/2014 24/02/2015 17768 2014 458994 GASTOS MEDICOS 10/06/2014 1085326555  GIRALDO RAYO ANA ISABEL 891200032 CLINICA NUESTRA SENORA DE FATIMA S.A 15/08/2014 240.150

1000001190 24/02/2014 24/02/2015 17768 2014 469730 GASTOS MEDICOS 10/06/2014 1085326555  GIRALDO RAYO ANA ISABEL 891200032 CLINICA NUESTRA SERORA DE FATIMA S.A 21/10/2014 39.100

1000001190 24/02/2014 24/02/2015 17783 2014 457801 GASTOS MEDICOS 30/05/2014 1004213948 CORDOBA PAZ EDWIN GIOVANNY 891200032 CLINICA NUESTRA SENORA DE FATIMA S.A 25/07/2014 46.500

1000001190 24/02/2014 24/02/2015 20194 2014 464360 GASTOS MEDICOS 11/07/2014 1085298434 CARRENO BENAVIDES LINDA 891200032 CLINICA NUESTRA SERORA DE FATIMA S.A 20/08/2014 94.900
STEPHANIA

1000001190 24/02/2014 24/02/2015 20104 2014 462089 GASTOS MEDICOS 11/07/2014 1085298434 CARRENO BENAVIDES LINDA 891200032 CLINICA NUESTRA SENORA DE FATIMA S.A 290/08/2014 122.950
STEPHANIA

1000001190 24/02/2014 24/02/2015 20194 2014 469942 GASTOS MEDICOS 11/07/2014 1085298434 CARRENO BENAVIDES LINDA 891200032 CLINICA NUESTRA SERORA DE FATIMA S.A 28/10/2014 39.100
STEPHANIA

1000001190 24/02/2014 24/02/2015 22485 2014 1144044632  GASTOS MEDICOS 24/06/2014 1144044632 REVELO MUNAR PAOLA ANDREA 1144044632 2.242.791

1000001190 24/02/2014 24/02/2015 22696 2014 1289345 RIESGO BIOLOGICO 01/08/2014 1085296658  JIMENEZ INSUASTY ANGELY ROCIO 891200209 FUNDACION HOSPITAL SAN PEDRO 16/09/2014 129.500

1000001190 24/02/2014 24/02/2015 26080 2014 1280060 GASTOS MEDICOS 03/07/2014 96122714710 LUCERO YANDUN LINA MARCELA 891200209 FUNDACION HOSPITAL SAN PEDRO 21/1012014 40.500

1000001190 24/02/2014 24/02/2015 26097 2014 472350 GASTOS MEDICOS 15/09/2014 1085283275  RODRIGUEZ ORDONOEZ NICOLAS ~ 891200032 CLINICA NUESTRA SERORA DE FATIMA S.A 21/10/2014 48.500

1000001190 24/02/2014 24/02/2015 26117 2014 469357 GASTOS MEDICOS 08/09/2014 1088653190  CUATIN QUIGUANTAR WILLIAM 891200032 CLINICA NUESTRA SENORA DE FATIMA S.A 21/10/2014 109.200
DAVID

1000001190 24/02/2014 24/02/2015 26151 2014 471263 GASTOS MEDICOS 17/09/2014 1081052833  MEZA SALDANA JAIME ANDRES 891200032 CLINICA NUESTRA SERORA DE FATIMA S.A 21/10/2014 86.400

1000001190 24/02/2014 24/02/2015 30316 2014 473003 GASTOS MEDICOS 03/10/2014 1085288451  MARTINEZ BYRON ARBEI 891200032 CLINICA NUESTRA SENORA DE FATIMA S.A 25/11/2014 87.200

1000001190 24/02/2014 24/02/2015 30319 2014 473259 GASTOS MEDICOS 08/10/2014 1135014056 ANGULO ORTIZ ROBINSON 891200032 CLINICA NUESTRA SERORA DE FATIMA S.A 21/11/2014 101.500
FERNANDO

1000001190 24/02/2014 24/02/2015 30324 2014 473578 GASTOS MEDICOS 10/10/2014 1017218791 MORA SOLIMAN ZULLY CAROLINA 891200032 CLINICA NUESTRA SENORA DE FATIMA S.A 21/11/2014 47.180

1000001190 24/02/2014 24/02/2015 30336 2014 474504 GASTOS MEDICOS 22/10/2014 1085263275  ZAMBRANO MAFLA DEIBY 891200032 CLINICA NUESTRA SERORA DE FATIMA S.A 21/11/2014 84.600
ALEXANDER

1000001190 24/02/2014 24/02/2015 30345 2014 475003 GASTOS MEDICOS 24/10/2014 1085304445  MARTINEZ FIGUEROA NORMAN 891200032 CLINICA NUESTRA SENORA DE FATIMA S.A 25/11/2014 310.480
AMILKAR

1000001190 24/02/2014 24/02/2015 30345 2014 476194 GASTOS MEDICOS 24/10/2014 1085304445  MARTINEZ FIGUEROA NORMAN 891200032 CLINICA NUESTRA SERORA DE FATIMA S.A 03103/2015 7.721.470
AMILKAR

1000001190 24/02/2014 24/02/2015 30345 2014 476194 GASTOS MEDICOS 24/10/2014 1085304445  MARTINEZ FIGUEROA NORMAN 891200032 CLINICA NUESTRA SENORA DE FATIMA S.A 14/04/2015 3.877.120
AMILKAR

1000001190 24/02/2014 24/02/2015 30345 2014 323 GASTOS MEDICOS 24/10/2014 1085304445  MARTINEZ FIGUEROA NORMAN 41545619 DORYS ALICIA LOPEZ BONILLA 09/01/2015 316.000
AMILKAR

1000001190 24/02/2014 24/02/2015 30345 2014 482443 GASTOS MEDICOS 24]10/2014 1085304445 MARTINEZ FIGUEROA NORMAN 891200032 CLINICA NUESTRA SENORA DE FATIMA S.A 13/02/2015 38.100
AMILKAR

1000001190 24/02/2014 24/02/2015 30345 2014 353 GASTOS MEDICOS 24/10/2014 1085304445  MARTINEZ FIGUEROA NORMAN 41545619 DORYS ALICIA LOPEZ BONILLA 11/1212015 330.000
AMILKAR

1000001190 24/02/2014 24/02/2015 30345 2014 489551 GASTOS MEDICOS 24/10/2014 1085304445  MARTINEZ FIGUEROA NORMAN 891200032 CLINICA NUESTRA SENORA DE FATIMA S.A 17/03/2015 40.900
AMILKAR

1000001190 24/02/2014 24/02/2015 30346 2014 475177 GASTOS MEDICOS 08/10/2014 1089481761  ARTURO CABRERA FERNANDO 891200032 CLINICA NUESTRA SENORA DE FATIMA S.A 21/11/2014 5.341.820
STEVEN

1000001190 24/02/2014 24/02/2015 30346 2014 477398 GASTOS MEDICOS 08/10/2014 1089481761  ARTURO CABRERA FERNANDO 891200032 CLINICA NUESTRA SENORA DE FATIMA S.A 19/12/2014 39.100
STEVEN

1000001190 24/02/2014 24/02/2015 30346 2014 321 GASTOS MEDICOS 08/10/2014 1089481761  ARTURO CABRERA FERNANDO 41545619 DORYS ALICIA LOPEZ BONILLA 09/01/2015 316.000
STEVEN

1000001190 24/02/2014 24/02/2015 30346 2014 483082 GASTOS MEDICOS 08/10/2014 1089481761  ARTURO CABRERA FERNANDO 891200032 CLINICA NUESTRA SENORA DE FATIMA S.A 13/02/2015 39.100
STEVEN

1000001190 24/02/2014 24/02/2015 30348 2014 475652 GASTOS MEDICOS 28/10/2014 1122782644  JACANAMIJOY CHAMORRO 891200032 CLINICA NUESTRA SENORA DE FATIMA S.A 28/11/2014 101.500

CRISTHIAN ANDRES
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24/02/2015

2410212015

24102/2015

2410212015

24/02/2015

2410212015

24102/2015

2410212015

241022015

24/02/2015
241022015

24/02/2015
241022015

24/02/2015

241022015

24/02/2015

241022015

31555

31555

31612

33116

33128

33128

33130

33131

33131

33131

33134
33135

33718
34122

34122

34122

34122

34122

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014
2014

2014
2014

2014

2014

2014

2014

473705

478100

20790

476860

478682

481571

479191

479246

479246

483081

479807
478795

31
08695370

08695370

10362581

08695370

10368551

Consuta Polizas VIDA

GASTOS MEDICOS
GASTOS MEDICOS
GASTOS MEDICOS
GASTOS MEDICOS
GASTOS MEDICOS
GASTOS MEDICOS
GASTOS MEDICOS
GASTOS MEDICOS
GASTOS MEDICOS
GASTOS MEDICOS

GASTOS MEDICOS
GASTOS MEDICOS

GASTOS MEDICOS
MUERTE ACCIDENTAL

MUERTE ACCIDENTAL
AUXILIO FUNERARIO POR CUALQUIER CAUSA
MUERTE ACCIDENTAL

AUXILIO FUNERARIO POR CUALQUIER CAUSA

Fecha:10/2/2017

03/10/2014
03/10/2014
24/10/2014
05/11/2014
21/11/2014
21/11/2014
25/11/2014
25/11/2014
25/11/2014
25/11/2014

27/11/2014
22/11/2014

28/11/2014
08/12/2014

08/12/2014
08/12/2014
08/12/2014

08/12/2014

1087122385

1087122385

1085304445

1085921514

1087122959

1087122959

1085283418

1085315857

1085315857

1085315857

1085319365
1085326840

1085309399
98135084

98135084

98135084

98135084

98135084

MOLINA BARAHONA ORLANDO
JAVIER

MOLINA BARAHONA ORLANDO
JAVIER

MARTINEZ FIGUEROA NORMAN
AMILKAR

YELA BASTIDAS OMAIRA
CATHERINE

LEUSSON BARAHONA EVER
SANTIAGO

LEUSSON BARAHONA EVER
SANTIAGO

TABANGO GOYES ROBERT
MARCELO

BRAVO ROSERO JERALDINE
STEPHANNY

BRAVO ROSERO JERALDINE
STEPHANNY

BRAVO ROSERO JERALDINE
STEPHANNY

SEGURA RIASCOS JUAN FELIPE

MARTINEZ MESA ANGGIE MARCELA
SARAY

AZA ALVAREZ MONICA MARCELA
FUERTES ESTRADA GUSTAVO
ANDRES

FUERTES ESTRADA GUSTAVO
ANDRES

FUERTES ESTRADA GUSTAVO
ANDRES

FUERTES ESTRADA GUSTAVO
ANDRES

FUERTES ESTRADA GUSTAVO
ANDRES

891200032

891200032

1085304445

891200032

891200032

891200032

891200032

891200032

891200032

891200032

891200032
891200032

1085309399
87063546

13060137

13060137

59821660

59821660

CLINICA NUESTRA SENORA DE FATIMA S.A
CLINICA NUESTRA SENORA DE FATIMA S.A
MARTINEZ FIGUEROA NORMAN AMILKAR
CLINICA NUESTRA SENORA DE FATIMA S.A
CLINICA NUESTRA SENORA DE FATIMA S.A
CLINICA NUESTRA SENORA DE FATIMA S.A
CLINICA NUESTRA SENORA DE FATIMA S.A
CLINICA NUESTRA SENORA DE FATIMA S.A
CLINICA NUESTRA SENORA DE FATIMA S.A
CLINICA NUESTRA SENORA DE FATIMA S.A

CLINICA NUESTRA SENORA DE FATIMA S.A
CLINICA NUESTRA SENORA DE FATIMA S.A

AZA ALVAREZ MONICA MARCELA

MARTINEZ AMAGUANA SANDRA PATRICIA

MARTINEZ AMAGUANA SANDRA PATRICIA

TOTAL COBRADO

28/11/2014

19/12/2014

27/11/2014

19/12/2014

19/12/2014

16/01/2015

19/12/2014

19/12/2014

06/02/2015

13/02/2015

19/12/2014
19/12/2014

18/02/2015

24/0412015

24/04/2015

44.500
39.100
30.000
53.700
320.750
77.200
234.950
310.150
94.900
39.100

86.000
84.900

209.000
16.001.000

16.001.000
5.001.000
16.001.000

5.001.000

188.117.483



